

LISTA INVESTITII
din venituri proprii al SC "ECOSALUBRIZARE"PREST SRL HUSI

Nr crt	Denumire achizitie	UM	Cantitate	Valoare investitie - lei-	Sursa finantare	Procedura de achizitii
1	Europubele	buc	50	6.100	Surse proprii	Achizitie directa
2	Cosuri de gunoi stradale	buc	150	18.218	Surse proprii	Achizitie directa
3	Teren intravilan	mp	304	33.154	Surse proprii	Achizitie directa de la SC GOSCOMLOC SA -HUSI
	Gard jaluzele	ml	11,32			
	Gard metalic	ml	10			
	Cladire birou(magazine)	mp	29			
4	Cabina poarta	mp	6	7.926	Surse proprii	Achizitie directa de la SC GOSCOMLOC SA -HUSI
	Teren intravilan	mp	138			
5	Polizor dublu	buc	1	600	Surse proprii	Achizitie directa de la SC GOSCOMLOC SA -HUSI
6	Transformator sudura	buc	1	700	Surse proprii	Achizitie directa de la SC GOSCOMLOC SA -HUSI
7	Atomizor	buc	1	2.500	Surse proprii	Achizitie directa
8	Autovehicul multifunctional dotat cu : - bena basculabila - instalatie hidraulica -placa frontala pentru - lama zapada - lama dezapezire - bazin apa - instalatie stropire -instalatie imprastiat material antiderapant	buc	1	603.000	Leasing	Achizitie directa agreata de banca comerciala si beneficiar
9	Remorca tractor	buc	1	60.000	Surse proprii	Achizitie directa
10	Confectionat containere 4 mc	buc	10	25.000	Surse proprii	Achizitie directa
11	Motocosoitoare 250	buc	2	5.600	Surse proprii	Achizitie directa

PRESEDINTE DE SEDINTA,



47

SECRETARUL MUNICIPIULUI HUSI

jr.Monica Dumitrascu

DEVIZ ESTIMATIV

PRIVIND LUCRAREA : reparatii acoperis la magazia de materiale str. Husi - Stanilesti

BENEFICIAR :

A)	Nr.crt.	Denumirea material	Materiale utilizate	Dimensiuni material	Calitate material	U/M	Cantitate	P.U. [lei]	Valoare [lei]
M	1	tabla tip tigla 6				buc	200	47.63	9526
	2	carlig				buc	90	7.58	682
A)	3	racord				buc	10	14.11	141
	4	uluc				buc	16	39.51	632
T	5	capac				buc	2	6.04	12
	6	para zapada 1 m				buc	20	9.67	193
E	7	tb margine				buc	16	22.58	361
	8	surub				buc	4000	0.2	800
R	9	cot				buc	10	14.11	141
	10	folie				val	8	91.12	729
I	11	sort				buc	30	14.11	423
	12	imbinare				buc	17.74	8.87	157
A	13	nisip				mc	18	90	1620
	14	cherestea				mc	2.5	750	1875
L	15	ciment				saci	50	16.94	847
	16	var pasta				saci	30	3.63	109
E	17	vopsea				kg	25	9.27	232
	18	tabla neagra				buc	5	45.78	229
	19	cornier 30x30-5				ml	28	2.82	79
	20	balast				mc	12	75	900
	21	diluant				kg	5	8.06	40
	22	electrozi				kg	16	9.73	156
TOTAL VALOARE MATERIALE:									19885.42
	Nr.		cat.I	cat.II	cat.III	cat.IV	cat.V	cat.VI	TOTAL
M	M1 - (ore)								
A	lei								
N	TOTAL I: M 1								0
O	C.A.S. 15.8%								0.00
P	C.A.S.S. 5,2 %								0.00
E	Ajutor de somaj 0,5%								0.00
R	Acc si boli profesionale 0,279 %								0.00
A	Concedii medicale 0,85 %								0.00
	garantare salarii 0,25%								0.00
TOTAL CHELT. CU MANOPERA									0.00
C) CHELTUIELILE, COSTURILE SI PRETUL DE PRODUCTIE AL INTREPRINDERII									
CHELTUIELI MATERIALE EFECTIVE:			lei	19885.42	CHELT.GEN.INTREPRIND.4.25%]			lei	0.00
CHELTUIELI DE APROVIZIONARE [20%]:			lei	0.00	COST TOTAL DE PRODUCTIE			lei	19885.42
TOTAL CHELTUIELI MATERIALE:			lei	19885.42	PROFIT (1%)			lei	0.00
CHELTUIELI DIRECTE CU MANOPERA:			lei	0.00	PRET DE PRODUCTIE			lei	19885.42
CHELTUIELI COMUNE SECTIEI [10 %]			lei	0.00	TVA [24%]			lei	4772.50
TOTAL CHELTUIELI MATERIALE:			lei	19885.42	TOTAL GENERAL			lei	24657.92



PRESEDINTE DE SEDINTA,
Aurel Caciula

SECRETARUL MUNICIPIULUI HUSI
jr.Monica Dumitrascu

DEVIZ ESTIMATIV
PRIVIND LUCRAREA : executie depozit pentru agregate(material antiderapant)

BENEFICIAR :

A)	Nr.crt.	Denumirea material	Materiale utilizate	Dimensiuni material	Calitate material	U/M	Cantitate	P.U. [lei]	Valoare [lei]	
M	1	tabla Zn cutata				mp	200	23.3	641	
	2	ciment				saci	100	16.94	1694	
A	3	nisip				mc	10	18	180	
T	4	balast				mc	6	75	450	
E	5	teava PVC O200				ml	96	35.08	3368	
R	6	Grinzi (10x12)L6				mc	1	750	750	
I	7	capriori(10x10)L6				mc	2.4	750	1800	
A	8	teava O100 6M				ml	96	36	3456	
L	9	tabla 10 m				mp	5	46.77	234	
	10	electrozi 3,25				kg	27.5	9.73	268	
E	11	cherestea rasinoase				mc	6	750	4500	
TOTAL VALOARE MATERIALE:									17340	
	Nr.		cat.I	cat.II	cat.III	cat.IV	cat.V	cat.VI	TOTAL	
M	M1 - [ore]							0		
A	lei							0		
N	TOTAL I: M 1								0.00	0.00
O	C.A.S. 15,80%									0.00
P	C.A.S.S. 5,2 %									0.00
E	Ajutor de somaj 0,5 %									0.00
R	Accidente si boli profesionale 0,279 %									0.00
A	Concedii medicale 0,85 %									0.00
	garantare salarii 0,25%									
TOTAL CHELT. CU MANOPERA									0.00	
C) CHELTUIELILE, COSTURILE SI PRETUL DE PRODUCTIE AL INTREPRINDERII										
CHELTUIELI MATERIALE EFECTIVE:			lei	17339.86	CHELT.GEN.INTREPRIND.(4,25%)			lei	0.00	
CHELTUIELI DE APROVIZIONARE [20%]:			lei	0.00	COST TOTAL DE PRODUCTIE			lei	17339.86	
TOTAL CHELTUIELI MATERIALE:			lei	17339.86	PROFIT (1%)			lei	0.00	
CHELTUIELI DIRECTE CU MANOPERA:			lei	0.00	PRET DE PRODUCTIE			lei	17339.86	
CHELTUIELI COMUNE SECTIEI [10 %]			lei	0.00	TVA [24%]			lei	4161.57	
TOTAL CHELTUIELI MATERIALE:			lei	17339.86	TOTAL GENERAL			lei	21501.43	



SECRETARUL MUNICIPIULUI HUSI
 jr.Monica Dumitrascu

DEVIZ ESTIMATIV

PRIVIND LUCRAREA :lucrari betonare curte , str. Husi - Stanilesti

BENEFICIAR :

A)	Nr.crt.	Denumirea material	Materiale utilizate	Dimensiuni material	Calitate material	U/M	Cantitate	P.U. [lei]	Valoare [lei]
M	1	beton B25O				mc	96	294.4	28262
	2	cherestea				mc	1	750	750
A)	3								
	4								
T	5								
A	6								
	7								
L	8								
	9								
E	10								
	11								
	12								
	13								
	14								
	15								
TOTAL VALOARE MATERIALE:									29012.40
	Nr.		cat.I	cat.II	cat.III	cat.IV	cat.V	cat.VI	TOTAL
M	M1 - [ore]								
A	lei								
N	TOTAL I: M 1								0
O	C.A.S. 15.8%								0.00
P	C.A.S.S. 5,2 %								0.00
E	Ajutor de somaj 0,5%								0.00
R	Acc si boli profesionale 0,279 %								0.00
A	Concedii medicale 0,85 %								0.00
	garantare salarii 0,25%								0.00
TOTAL CHELT. CU MANOPERA									0.00
C) CHELTUIELILE, COSTURILE SI PRETUL DE PRODUCTIE AL INTREPRINDERII									
CHELTUIELI MATERIALE EFECTIVE:			lei	29012.40	CHELT.GEN.INTREPRIND.4.25%			lei	0.00
CHELTUIELI DE APROVIZIONARE [20%]:			lei	0.00	COST TOTAL DE PRODUCTIE			lei	29012.40
TOTAL CHELTUIELI MATERIALE:			lei	29012.40	PROFIT (1%)			lei	0.00
CHELTUIELI DIRECTE CU MANOPERA:			lei	0.00	PRET DE PRODUCTIE			lei	29012.40
CHELTUIELI COMUNE SECTIEI [10 %]:			lei	0.00	TVA [24%]			lei	6962.98
TOTAL CHELTUIELI MATERIALE:			lei	29012.40	TOTAL GENERAL			lei	35975.38

PRESEDINTE DE SEDINTA,

SECRETARUL MUNICIPIULUI HUSI
jr.Monica Dumitrascu